
 

Peşə təhsil müəssisələrinə yüksək texniki peşə təhsil səviyyəsi üzrə tədrisPeşə təhsil müəssisələrinə yüksək texniki peşə təhsil səviyyəsi üzrə tədris
aparacaq müəllimlərin işə qəbulu müsabiqəsinin elektron müraciət mərhələsi başaaparacaq müəllimlərin işə qəbulu müsabiqəsinin elektron müraciət mərhələsi başa
çatıb.çatıb.
  

Müsabiqənin I mərhələsi çərçivəsində ümumilikdə 55 vakant yer üzrə 1773Müsabiqənin I mərhələsi çərçivəsində ümumilikdə 55 vakant yer üzrə 1773
müraciət qeydə alınıb. Elektron müraciət mərhələsinin nəticələri növbəti həftəmüraciət qeydə alınıb. Elektron müraciət mərhələsinin nəticələri növbəti həftə
açıqlanacaq. Onlayn qaydadaaçıqlanacaq. Onlayn qaydada
təşkil olunacaq müsahibə mərhələsində iştirak hüququ qazanan müraciətçilərlətəşkil olunacaq müsahibə mərhələsində iştirak hüququ qazanan müraciətçilərlə
anketdə qeyd edilən elektron poçt ünvanı vasitəsilə əlaqə saxlanılacaq. Seçimanketdə qeyd edilən elektron poçt ünvanı vasitəsilə əlaqə saxlanılacaq. Seçim
zamanı müvafiq ixtisas üzrə təhsil və iş təcrübəsinə, tədris təcrübəsinə, həmçininzamanı müvafiq ixtisas üzrə təhsil və iş təcrübəsinə, tədris təcrübəsinə, həmçinin
xaricdə təhsilin olmasına üstünlük veriləcək.xaricdə təhsilin olmasına üstünlük veriləcək.

Qeyd edək ki, yüksək texniki peşə təhsil səviyyəsi üçün müəllim heyətinin işəQeyd edək ki, yüksək texniki peşə təhsil səviyyəsi üçün müəllim heyətinin işə
qəbulu Bakı, Gəncə, Bərdə və Qəbələ şəhərləri üzrə həyata keçirilir. Vakant yerlərqəbulu Bakı, Gəncə, Bərdə və Qəbələ şəhərləri üzrə həyata keçirilir. Vakant yerlər
Sənaye və İnnovasiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi, Mədəniyyət vəSənaye və İnnovasiyalar üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi, Mədəniyyət və
Sənətkarlıq üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi, Turizm və Sosial Xidmətlər üzrəSənətkarlıq üzrə Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi, Turizm və Sosial Xidmətlər üzrə
Bakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi, Sənaye və Texnologiyalar üzrə Gəncə Dövlət PeşəBakı Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi, Sənaye və Texnologiyalar üzrə Gəncə Dövlət Peşə
Təhsil Mərkəzi, Qəbələ Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi və Bərdə Peşə Liseyində yerTəhsil Mərkəzi, Qəbələ Dövlət Peşə Təhsil Mərkəzi və Bərdə Peşə Liseyində yer
almaqdadır. almaqdadır. 
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